
• 

Rámcová dohoda č. SMLJ-35-365/2017 

uzavřená podle § 2586 a následujících Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, 

Článek 1. 
Smluvní strany 

1.1. Objednatel: Správa Krkonošského národního parku 
se sídlem: Dobrovského 3, Vrchlabí 543 01 
IČO: 00088455 
DIČ: CZ00088455 
bankovní spojení:  
zastoupená: Ing. Janem Hřebačkou, ředitelem 
zástupce ve věcech technických:  

(dále jen objednatel) 
a 

1.2. Zhotovitel: TECH-MONT Helicopter company, s.r.o. 
se sídlem: Železničná 1095, 058 01 Poprad, Slovenská republika 
zapsaný dne: 25.10.1995 
vedeném Okresnom súdě v Prešove oddíl Sro vložka 2594/P 
IČO: 31715796 
DIČ:  

    
 

Článek 2. 
Předmět díla 

(dále jen zhotovitel) 
(dále jen smluvní strany) 

2.1. Objednatel uzavírá se zhotovitelem tuto rámcovou dohodu na základě veřejné zakázky s názvem 
„Vrtulníkové přibližování dřeva - rámcová dohoda". Předmětem této rámcové dohody je úprava 
podmínek týkajících se jednotlivých dílčích plnění na zhotovení konkrétních prací. Předpokládaný 
objem je 345 m3

• Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí zhotovit dílo 
specifikované v konkrétní dílčí objednávce, a to za podmínek stanovených v této smlouvě. Místo 
plnění je vyznačeno v mapovém zákresu, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a je její nedílnou 
součástí. 

2.2.  
 
 

 

  

  
 

 
  

 



Územní průměrná hmotnatost délka 
průměrná převýšení 

nadmořská Předpokl. 
délka letu porost-pracoviště hmotnatost rozsah stromů se dřevem skládka 

výška objem 

(m3) (m3) (m) (m) (m) (m) (m3) 

ÚP 35 Pec pod 
Sněžkou 1,09 0,70-2,10 24-25 1380 do 150 650 - 1110 345 

Bude se jednat o celé neodvětvené stromy (včetně větví). 

Článek 3. 
Zadávání dílčích veřejných zakázek - dílčí plnění 

3.1 Jednotlivá dílčí plnění budou zadávány na základě aktuálních potřeb objednatel po dobu 
platnosti této smlouvy formou písemné výzvy k poskytnutí plnění zaslané zhotoviteli. Objednatel 
není povinen zadat zhotoviteli jakýkoliv konkrétní objem dílčích veřejných zakázek - plnění. 

3.2 Předložený návrh bude objednatel zasílat zhotoviteli buď v listinné podobě, nebo elektronicky e
mailem. V tomto návrhu musí být vždy objednávka konkrétních činností obsahující podrobnou 
specifikaci podmínek konkrétního dílčího plnění, zejména: místo plnění, rozsah plnění. 
Zhotovitel, který obdrží tuto výzvu, je povinen ve lhůtě maximálně dvou pracovních dnů od 
doručení výzvy objednatele písemně odpovědět v listinné podobě nebo elektronicky emailem 
(nutno doručit územnímu pracovišti), a to potvrzením objednávky. V případě, že zhotovitel 
žádným způsobem ve stanovené lhůtě na tuto výzvu k předložení návrhu nebude reagovat, má 
se zato, že výzvu k plnění odmítá. 

3.3 Potvrzením objednávky se rozumí řádné vyplnění návrhu a jeho podepsání osobou oprávněnou 
jednat za zhotovitele. Řádně vyplněná a podepsaná objednávka potvrzená objednatelem se 
považuje za uzavřenou dílčí smlouvu (objednávku). 

3.4 Na platnost a účinnost dílčích smluv - objednávek řádně uzavřených v době trvání této 
Rámcové dohody nemá ukončení Rámcové dohody jakýkoli vliv. 

3.5 Předpokládané termíny plnění: ÚP 35 Pec pod Sněžkou nejpozději od 15. 7. do 15.8.2017 

Článek 4. 
Cena a platební podmínky 

4.1. Maximální hodnota plnění této rámcové dohody činí 793 500,-Kč bez DPH. 

4.2. Sjednaná cena za 1 m3: 
   

 

   

  
 

  

 

 
 

Článek 5. 
Smluvní pokuty 



5.1.  
 
 
 

 

  
 

 

  

  
 

Článek 6. 
Doba platnosti rámcové dohody 

6.1 Doba účinnosti této rámcové smlouvy začíná dnem podpisu této smlouvy a končí dosažením 
maximální celkové předpokládané hodnoty plnění, nebo nejpozději do 1.9.2017. 

6.2  

 

 
 

  
 
 
 

  

  
 

  
 

  
. 

Článek 7. 
Ostatní ujednání 

7.1.  
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 

 

  
 
 
 

 

7.3.  
 
 
 

 

 
 

  

7.6. V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními Občanského 
zákoníku. 

7.7. Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů dohody 
včetně vyplacené ceny. 

7.8. Tato smlouva o dílo se vyhotovuje ve čtyřech exemplářích, z nichž jeden obdrží zhotovitel a tři 
objednatel. 

7.9. Tato smlouva o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu objednatelem. 

Článek 8. 
Prohlášení 

8.1. Zhotovitel prohlašuje, že byl objednatelem seznámen se zákazem plněni díla v době státních 
svátků a nedělí a po 17:00 hod v pracovní dny, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

8.2. Zhotovitel prohlašuje, že při plnění předmětu díla neporušuje povinnosti stanovené mu 
zákonem č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění. 

Ve Vrchlabí dne /{' rf'_ ,1(!)-1').

4 

·,\, 1 1l�tl ('JI!, 
1 

) !\ , 
.)l 1mn,kLllu �

\�l---

ředitel 
Správy Krkonošského národního 

parku 

  
Zaspréivnost.  

č. 01: 

V Popradě J-

Ing. chal Orolin 
jednatel 

dne ()G G _ fkJ(Y-,-

opter
pany 
71 2' ? ; 
D (i) 

TECH.MONT Helicopter company s.r.o. 


		2017-06-29T09:10:40+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




